37, IX DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E ART. 76 

DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2580, de 13 de novembro de 2019 – AUTORIZA O 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO 

ESPECIAL NO VALOR DE R$ 245.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL 

REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

GILMAR LOPES DE SOUZA 

VEREADOR PRESIDENTE